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 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за усвојување 

на Акционен план за ставање под 
контрола на вектор – преносливите 

заболувања со примена на краткорочни и 
долгорочни мерки во Општина Струмица 

 
 Се објавува Одлуката за 
усвојување на Акционен план за ставање 
под контрола на вектор – преносливите 
заболувања со примена на краткорочни и 

долгорочни мерки во Општина Струмица, 
донесена на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 07.05.2015 
година. 
 
 
   Бр. 09-4083/2              Општина Струмица 
   11.05.2015 год.      Градоначалник, 
    С т р у м и ц а       Зоран Заев с.р. 

 
................................ 

 
 79. 
 Врз основа на член 36 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) 
и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 07.05.2015 година, 
донесе 
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О д л у к а 

за усвојување на Акционен план за 
ставање под контрола на  вектор – 

преносливите заболувања со примена 
на краткорочни и долгорочни мерки во 

Општина Струмица 
 

Член 1 
 Се усвојува Акциониот план за 
ставање под контрола на вектор – 
преносливите заболувања со примена на 
краткорочни и долгорочни мерки во 
Општина Струмица. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е 
Акциониот план за ставање под контрола 
на вектор – преносливите заболувања со 
примена на краткорочни и долгорочни 
мерки во Општина Струмица, изработен 
од ЈЗУ Центар за јавно здравје – 
Струмица. 

 
Член 3 

 ЈЗУ Центар за јавно здравје - 
Струмица да спроведе постапка за 
утврдување на ефектите одделно од секое 
третирање и за тоа да го извести 
Градоначалникот и Советот на општина 
Струмица. 

 
Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-4083/1 Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.            Претседател, 
С т р у м и ц а         Јосиф Христов с.р. 

.................................... 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за давање на 
согласност за издавање под закуп на 
објекти во сопственост на општина 

Струмица 
 

 Се објавува Одлуката за давање 
на согласност за издавање под закуп на 
објекти во сопственост на општина 
Струмица, донесена на седницата на 

Советот на општина Струмица, одржана 
на 07.05.2015 година. 
 
  Бр.09-4084/2            Општина Струмица 
  11.05.2015 год.  Градоначалник, 
   С т р у м и ц а   Зоран Заев с.р. 

.................................. 
 80. 
 Врз основа на член 36 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) 
и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 07.05.2015 година, 
донесе 

О д л у к а 
за давање на согласност за издавање 
под закуп на објекти во сопственост на 

општина Струмица 
 

Член 1 
Се дава Согласност за издавање 

под закуп на објекти во сопственост на 
општина Струмица и тоа: 
 1. Деловна просторија, заведена 
во Имотен лист бр. 67, КП бр.569, 
лоцирана во Дом на култура  во с. Рич, со 
површина од 25 м2; 
 2. Деловна просторија, заведена 
во Имотен лист  бр. 8640, КП бр.873, 
лоцирана во Четврта урбана заедница 
„Чифлик“, на ул. „Солунска“ - Струмица, во 
површина од 74 м2; 
 3. Деловна просторија, лоцирана 
во Месна заедница с. Попчево, во 
површина од 77 м2; 
 4. Објект на Осма урбана 
заедница, КП бр.4934, ул. „Димитар 
Влахов“, Струмица, во површина од 75 м2; 
 5. Деловна просторија, заведена 
во Имотен лист бр.43, КП бр.555, 
лоцирана во Месна заедница с. Сачево, во 
површина од 40 м2; 
 6. Деловна просторија на КП бр. 
2011, лоцирана во с. Добрејци, во 
површина од 100 м2, и 
 7. Објект засолниште „Центар“ 
(поранешна венчална сала), со површина 
од 280 м² – деловен простор и помошни 
простории и 110 м² – магацински простор. 

 
Член 2 

Објектите наведени во член 1 на 
оваа Одлука, ќе се издаваат под закуп по 
пат на електронско јавно наддавање, со 
објава во електронскиот систем за јавно 
наддавање, во два дневни весника што се 
издаваат на македонски јазик и еден 
дневен весник што се издава на јазикот 
што го зборуваат најмалку 20% од 
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граѓаните, кои зборуваат службен јазик 
различен од македонскиот јазик. 

 
Член 3 

Висината на месечната закупнина 
на недвижните ствари ќе се утврди врз 
основа на проценетата вредност согласно 
Законот за процена. 

 
Член 4 

Постапката за електронско јавно 
наддавање за издавање на објектите од 
член 1 на  оваа Одлука, ќе ја спроведе 
Комисијата за располагање со движни и 
недвижни ствари, формирана од страна на 
Градоначалникот на Општина Струмица. 

 
Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила во 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
,„Службен гласник на Општина Струмица“. 

 
Бр.08-4084/1   Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.              Претседател, 
С т р у м и ц а           Јосиф Христов с.р. 

.......................................... 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за давање 

согласност за купување на недвижност од 
страна на Општина Струмица 

 
 Се објавува Одлуката за давање 
согласност за купување на недвижност од 
страна на Општина Струмица, донесена 
на седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 07.05.2015 година. 
 
   Бр.09-4085/2        Општина Струмица 
  11.05.2015 год.      Градоначалник, 
   С т р у м и ц а      Зоран Заев с.р. 

................................... 
 

 81. 
 Врз основа на член 36 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) 
и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 07.05.2015 година, 
донесе 

 

О д л у к а 
за давање согласност за купување на 
недвижност од страна на Општина 

Струмица 
 

Член 1 
Се дава согласност за купување на 

недвижност која се наоѓа на дел од ГП 41-
13 на КП бр. 48 КО Струмица со површина 
од 337 м², во сопственост на повеќе 
физички лица. 

Член 2 
 

Недвижноста од член 1 на оваа 
Одлука се купува за да се регулираат 
имотно – правните односи за веќе 
продадената ГП 41-33 од страна на 
Општина Струмица, по објава број 03/2012 
од 14.09.2012 година. 

 
Член 3 

Наведената недвижност од член 1 
на оваа Одлука да се отстапи на купувачот 
на ГП 41-33, како обврска на Општина 
Струмица.  
 

Член 4 
Се одобрува на Градоначалникот 

на општина Струмица да склучи договор 
за купување на недвижноста од член 1, по 
цена утврдена од овластен проценител и 
за истата да склучи договор за 
отстапување. 

 
Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Струмица“. 

 
Бр.08-4085/1 Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а         Јосиф Христов с.р. 

 
............................... 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за давање на 

користење на објект - Општинско 
фудбалско игралиште со вештачка трева 

 
 Се објавува Одлуката за давање 
на користење на објект - Општинско 
фудбалско игралиште со вештачка трева, 
донесена на седницата на Советот на 



11.05.2015 год.                  бр. 6               Службен гласник на општина Струмица          стр.            

 
5

општина Струмица, одржана на 07.05.2015 
година. 
 
   Бр. 09-4086/2      Општина Струмица 
  11.05.2015 год.     Градоначалник, 
  С т р у м и ц а        Зоран Заев с.р. 

.......................... 
 82. 
 Врз основа на член 36 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) 
и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 07.05.2015 година, 
донесе 

О д л у к а 
за давање на користење на објект - 
Општинско фудбалско игралиште со 

вештачка трева 
 

Член 1 
 Се дава на користење објект – 
Општинско фудбалско игралиште со 
вештачка трева, сопственост на Општина 
Струмица, на следните корисници: 
 - ФК „Академија Пандев“ Струмица, 
 - ФК „Беласица“ Струмица, 
 - ФК „Тиверија“ Струмица, 
 - ЖФК „Тиверија Струмица“ 
Струмица, и 
 - Фудбалска паралелка - Струмица 

Член 2 
 Објектот од член 1 на оваа Одлука 
сопственикот го дава на користење на 
неопределено време без надоместок. 

Член 3 
 Корисниците се должни истиот да 
го користат, одржуваат и чуваат  како 
добар домаќин според неговата намена и 
редовно да ги подмируваат трошоците кои 
ќе настанат од неговото користење. 
 Корисниците одговараат за 
штетата што ќе настане со неодговорно 
однесување и користење на објектот 
спротивно на став 1 од овој член. 

Член 4 
 На корисниците не им е дозволено 
да го издаваат објектот од член 1 на оваа 
Одлука во подзакуп на други физички или 
правни лица. 

Член 5 
 Правото на користење на објектот 
на некој од корисниците, ќе престане 
доколку: 
 - со правосилна судска одлука му 
се изрече забрана за вршење на дејност; 
 - престане да ја обавува дејноста 
за која е регистриран; 

 - ако не го користи објектот и 
просториите согласно намената или врши 
пренамена на објетот; 
 - доколку на несовесен начин 
нанесува штета на објектот; 
 - ако навремено не ги извршува 
тековните обврски 

Член 6 
 Градоначалникот на општина 
Струмица со корисниците ќе склучи 
посебен договор за начинот на користење 
на објектот со кој ќе се регулираат 
меѓусебните права и обврски. 

Член 7 
 Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“.  
 
Бр.08-4086/1   Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.         Претседател, 
С т р у м и ц а      Јосиф Христов с.р. 

…………………….. 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за утврдување 
Нацрт ДУП за дел од блок 37,  Урбана 

единица 5 во Струмица, општина 
Струмица 2015 - 2020 

 
 Се објавува Одлуката за 
утврдување Нацрт ДУП за дел од блок 37,  
Урбана единица 5 во Струмица, општина 
Струмица 2015 - 2020, донесена на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 07.05.2015 година. 
 
 Бр. 09-4087/2           Општина Струмица 
11.05.2015 год.            Градоначалник, 
С т р у м и ц а             Зоран Заев с.р. 

.................................... 
 83. 
 Врз основа на член 11 и 22 од од 
Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 51/05, 137/07, 
151/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 
55/13, 163/13 и 42/14) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10 и 1/15), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 07.05.2015 година, донесе 
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О д л у к а 

за утврдување Нацрт ДУП за дел од 
блок 37,  Урбана единица 5 во 

Струмица, општина Струмица 2015 - 
2020 

 
Член 1 

 Се утврдува Нацрт ДУП за дел од 
блок 37, Урбана единица 5 во Струмица, 
општина Струмица 2015 - 2020. 

Член 2 
 Со овој Урбанистички план се 
опфаќа простор со површина од    11.674,7 
m2. Просторот на планскиот опфат на ДУП 
за дел од блок 37,  Урбана единица 5 во 
Струмица граничи: 
- Од северна страна со осовина на 

ул.„Ѓуро Салај“;  
- Од источната страна со осовина на 

ул.„11-ти Октомври“; 
- Од јужна страна со осовината на улица 

„Чеде Филиповски“; и 
- Од западна страна со осовина на 

ул.„Тодор Циповски-Мерџан“. 
Член 3 

 Нацрт ДУП за дел од блок 37,  
Урбана единица 5 во Струмица, општина 
Струмица 2015 - 2020 год. е изработен од 
Друштвото за просторни и урбанистички 
планови, инженеринг и др. „Урбан“ доо - 
Штип со техн. број 193/14 и се состои од: 
 - текстуален дел и графички приказ 
на планските решенија на опфатот, како и 
нумерички дел со билансни показатели за 
планскиот опфат и за инфраструктурата 

Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-4087/1   Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.          Претседател, 
С т р у м и ц а     Јосиф Христов с.р. 

…………………. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за утврдување 
Нацрт ДУП за дел од блок 14,  Урбана 

единица 2 во Струмица, општина 
Струмица 2015 - 2020 

 
 Се објавува Одлуката за 
утврдување Нацрт ДУП за дел од блок 14,  

Урбана единица 2 во Струмица, општина 
Струмица 2015 - 2020, донесена на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 07.05.2015 година. 
 
     Бр. 09-4088/2       Општина Струмица 
     11.05.2015 год.       Градоначалник, 
      С т р у м и ц а         Зоран Заев с.р. 

............................... 
 84. 
 Врз основа на член 11 и 22 од од 
Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 51/05, 137/07, 
151/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 
55/13, 163/13 и 42/14) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10 и 1/15), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 07.05.2015 година, донесе 
 

О д л у к а 
за утврдување Нацрт ДУП за дел од 

блок 14,  Урбана единица 2 во 
Струмица, општина Струмица 2015 - 

2020 
 

Член 1 
 

 Се утврдува Нацрт ДУП за дел од 
блок 14, Урбана единица 2 во Струмица, 
општина Струмица 2015 - 2020. 

 
Член 2 

 Со овој Урбанистички план се 
опфаќа простор со површина од    6192,5 
m2. Просторот на планскиот опфат на ДУП 
за дел од блок 14,  Урбана единица 2 во 
Струмица граничи: 
- Од северозападната страна со 

осовина на ул.„Бр.5“ согласно ДУП за 
блок 14;  

- Од североисточната страна со 
осовина на ул.„Бр.1“ согласно ДУП за 
блок 14; и 

- Од јужна страна со осовината на улица 
„Ѓорѓи Василев“.  

 
Член 3 

 
 Нацрт ДУП за дел од блок 14,  
Урбана единица 2 во Струмица, општина 
Струмица 2015 – 2020, е изработен од 
Друштвото за просторни и урбанистички 
планови, инженеринг и др. „Урбан“ доо - 
Штип со техн. број 192/14 и се состои од: 
 - текстуален дел и графички приказ 
на планските решенија на опфатот, како и 
нумерички дел со билансни показатели за 
планскиот опфат и за инфраструктурата 

 
 



11.05.2015 год.                  бр. 6               Службен гласник на општина Струмица          стр.            

 
7

Член 4 
 

 Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-4088/1   Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.         Претседател, 
С т р у м и ц а     Јосиф Христов с.р. 
 

…………………… 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко - 
планска документација за промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура 
на КП бр. 2636/1 КО Куклиш 

 
 Се објавува Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за 
промена на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на КП бр. 2636/1 КО 
Куклиш, донесена на седницата на 
Советот на општина Струмица, одржана 
на 07.05.2015 година. 
 
   Бр. 09-4089/2           Општина Струмица 
  11.05.2015 год.  Градоначалник, 
   С т р у м и ц а  Зоран Заев с.р. 

........................ 
 

 85. 
Врз основа на член 4 став 1 од 

Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 
155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 и 
199/14), член 2 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12, 
95/13, 109/14 и 64/15) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10 и 1/15), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 07.05.2015 година, донесе 
 

О д л у к а  
 за утврдување потреба од донесување 

на урбанистичко - планска 
документација за промена на трасата на 
сообраќајната инфраструктура на КП 

бр. 2636/1 КО Куклиш 
 

Член 1 
 Се утврдува потреба од 
донесување на урбанистичко - планска 
документација за промена на трасата на 
сообраќајната инфраструктура за 
утврдување правен статус на бесправен 
објект, помошен објект, кој се наоѓа на КП 
бр. 2636/1 КО Куклиш, во сопственост на 
Ванчо Шапков.   
 Според ГУП за с. Куклиш, објектот 
на КП бр. 2636/1 КО Куклиш навлегува во 
трасата на сообраќајна инфраструктура, 
на земјиште сопственост на Република 
Македонија.  

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-4089/1   Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.         Претседател, 
С т р у м и ц а       Јосиф Христов с.р. 

………………………….. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко - 
планска документација за промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура 
на КП бр. 1781 КО Струмица 

 
 Се објавува Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за 
промена на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на КП бр. 1781 КО 
Струмица, донесена на седницата на 
Советот на општина Струмица, одржана 
на 07.05.2015 година. 
 
  Бр. 09-4090/2      Општина Струмица 
 11.05.2015 год.       Градоначалник, 
 С т р у м и ц а           Зоран Заев с.р. 

........................... 
 
 



Стр.                   Службен гласник на општина Струмица           бр. 6              11.05.2015 год.   

 
8 

 86. 
Врз основа на член 4 став 1 од 

Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 
155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 и 
199/14), член 2 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12, 
95/13, 109/14 и 64/15) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10 и 1/15), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 07.05.2015 година, донесе 
 

О д л у к а  
за утврдување потреба од донесување 

на урбанистичко - планска 
документација за промена на трасата на 
сообраќајната инфраструктура на КП 

бр. 1781 КО Струмица 
 

Член 1  
 

 Се утврдува потреба од 
донесување на урбанистичко - планска 
документација  за промена на трасата на 
сообраќајната инфраструктура за 
утврдување правен статус на бесправен 
објект, деловен објект, кој се наоѓа на КП 
бр. 1781 КО Струмица, во сопственост на  
Димитар Ѓорѓев.   
 Според ДУП за блок бр. 9, објектот 
на КП бр. 1781 КО Струмица навлегува во 
трасата на сообраќајна инфраструктура, 
на земјиште сопственост на лицето 
Димитар Ѓорѓев.  

 
Член 2 

 
 Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-4090/1Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.            Претседател, 
С т р у м и ц а       Јосиф Христов с.р. 
 

…………………….. 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко - 
планска документација за промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура 
на КП бр. 4761 КО Струмица 

 
 Се објавува Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за 
промена на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на КП бр. 4761 КО 
Струмица, донесена на седницата на 
Советот на општина Струмица, одржана 
на 07.05.2015 година. 
 
   Бр. 09-4091/2         Општина Струмица 
  11.05.2015 год.         Градоначалник, 
   С т р у м и ц а         Зоран Заев с.р. 

............................ 
  
 87. 

Врз основа на член 4 став 1 од 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 
155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 и 
199/14), член 2 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12, 
95/13, 109/14 и 64/15) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10 и 1/15), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 07.05.2015 година, донесе 
 

О д л у к а  
за утврдување потреба од донесување 

на урбанистичко - планска 
документација за промена на трасата на 
сообраќајната инфраструктура на КП 

бр. 4761 КО Струмица 
 

Член 1 
 

 Се утврдува потреба од 
донесување на урбанистичко - планска 
документација за промена на трасата на 
сообраќајната инфраструктура за 
утврдување правен статус на бесправен 
објект, станбена куќа, кој се наоѓа на КП 
бр. 4761 КО Струмица, во сопственост на 
Симеон Николов.   
 Според ДУП за блок бр. 15, 
објектот на КП бр. 4761 КО Струмица 
навлегува во трасата на сообраќајна 
инфраструктура, на земјиште сопственост 
на лицето Симеон Николов.  
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Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр. 08-4091/1  Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.         Претседател, 
С т р у м и ц а     Јосиф Христов с.р. 

……………………. 
   
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко - 
планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 665, 1718 КО 

Просениково 
 

 Се објавува Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за 
проширување на плански опфат за КП бр. 
665, 1718 КО Просениково, донесена на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 07.05.2015 година. 
 
 
  Бр. 09-4092/2     Општина Струмица 
  11.05.2015 год.      Градоначалник, 
  С т р у м и ц а         Зоран Заев с.р. 

................................ 
. 

 88. 
 

Врз основа на член 4 став 1 од 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 
155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 и 
199/14), член 2 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12, 
95/13, 109/14 и 64/15) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10 и 1/15), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 07.05.2015 година, донесе 

 

О д л у к а 
за утврдување потреба од донесување 

на урбанистичко - планска 
документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 665, 1718 КО 

Просениково 
 

Член 1 
 Се утврдува потреба од 
донесување на урбанистичко - планска 
документација за проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 
бесправниот објект, станбена куќа, кој се 
наоѓа на КП бр. 665, 1718 КО Просениково, 
во сопственост на лицето  Горге Весов. 
  Објектот на КП бр. 665, 1718 КО 
Просениково, се наоѓа вон градежниот 
опфат, согласно УПС Просениково, на 
земјиште сопственост на лицето Горге 
Весов (КП бр. 665 КО Просениково) и 
Република Македонија (КП бр. 1718 КО 
Просениково). 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето  во  
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-4092/1  Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.          Претседател, 
С т р у м и ц а      Јосиф Христов с.р. 

……………………… 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Програмата за 

дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на 

општина Струмица за 2015 година 
 

 Се објавува Програмата за 
дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на 
општина Струмица за 2015 година, 
донесена на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 07.05.2015 
година. 
 
  Бр.09-4093/2        Општина Струмица 
  11.05.2015 год.      Градоначалник, 
   С т р у м и ц а         Зоран Заев с.р. 

.............................. 
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 89. 
 Врз основа на член 17 од Законот 
за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен  весник  на  Република 
Македонија“  бр. 51/05, 137/07, 151/07, 
91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 
163/13 и 42/14) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10 и 1/15), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
07.05.2015 година, донесе 

 

П р о г р а м а 
за дополнување на Програмата за 

изработка  на урбанистички планови на 
подрачјето на општина Струмица за 

2015 година 
 
 1. Во Програмата за изработка на 
урбанистички планови на општина 
Струмица за 2015 година („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 18/14 и 
2/15), се врши следното дополнување: 
 

  
 Во глава 

IV. Локална урбанистичка планска документација со која се уредува користењето на 
просторот вон планските опфати 

 
 Во табелата: 
 - По  реден број 16 се додава:  
  

Р.б. Објект Износ денари 
17 КП бр. 1040/1 и 1040/2 КО Просениково Самофинансирање 

 
 
 
 
2. Оваа Програма влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
 
Бр.08-4093/1 Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.            Претседател, 
С т р у м и ц а       Јосиф Христов с.р. 
 

……………………… 
   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот 
одбор на ООУ „Никола Вапцаров“ 

Струмица 
 
 

 Се објавува Решението за 
разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот  
 

 
 
 
 
 
одбор на ООУ „Никола Вапцаров“ 
Струмица, донесено на седницата на  
Советот на општина Струмица, одржана 
на 07.05.2015 година. 
 
Бр. 09-4094/2      Општина Струмица 
11.05.2015 год.          Градоначалник, 
С т р у м и ц а            Зоран Заев с.р. 

 
...................................... 

 
90. 
 
Врз основа на член 124 од Законот 

за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14 и 10/15) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10 и 1/15), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
07.05.2015 година, донесе 

 
Р е ш е н и е 

за разрешување и именување 
претставници на Општина Струмица во 
Училишниот одбор на ООУ „Никола 

Вапцаров“ Струмица 
 

1. Од Училишниот одбор на ООУ 
„Никола Вапцаров“ Струмица, поради 
истек на мандатот, се разрешуваат 
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претставниците на Општина Струмица и 
тоа: 

- Васе Јаков, и 
- Ленче Пиличева 

 
2. За претставници на Општина 

Струмица во Училишниот одбор на ООУ 
„Никола Вапцаров“ Струмица, се 
именуваат: 
 

- Наташа Хаџи-Еленова, и 
- Душко Панов 

 
 3. Ова Решение влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
  
Бр.08-4094/1 Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.          Претседател, 
С т р у м и ц а      Јосиф Христов с.р. 
  

……………………………. 
   
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот 
одбор на ООУ „Сандо Масев“ Струмица 

 
 Се објавува Решението за 
разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот 
одбор на ООУ „Сандо Масев“ Струмица, 
донесено на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 07.05.2015 
година. 
 
   Бр.09-4095/2        Општина Струмица 
  11.05.2015 год.       Градоначалник, 
  С т р у м и ц а         Зоран Заев с.р. 

................................. 
 

91. 
Врз основа на член 124 од Законот 

за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14 и 10/15) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10 и 1/15), Советот на општина 

Струмица, на седницата одржана на 
07.05.2015 година, донесе 

 
Р е ш е н и е 

за разрешување и именување 
претставници на Општина Струмица во 

Училишниот одбор на ООУ „Сандо 
Масев“ Струмица 

 
 1. Од Училишниот одбор на ООУ 
„Сандо Масев“ Струмица, поради истек на 
мандатот, се разрешуваат претставниците 
на Општина Струмица и тоа: 
 

Драги Димитров, и 
Ристо Годев 
 

 2. За претставници на Општина 
Струмица во Училишниот одбор на ООУ 
„Сандо Масев“ Струмица, се именуваат: 
 

Ристо Годев, и 
Јанко Циев 

  
 3. Ова Решение влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
  
Бр.08-4095/1   Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.            Претседател, 
С т р у м и ц а         Јосиф Христов с.р. 

…………………. 
   
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот 
одбор на ООУ „Маршал Тито“ Струмица 

 
 Се објавува Решението за 
разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот 
одбор на ООУ „Маршал Тито“ Струмица, 
донесено на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 07.05.2015 
година. 
 
  Бр. 09-4096/2           Општина Струмица 
  11.05.2015 год.           Градоначалник, 
  С т р у м и ц а              Зоран Заев с.р. 

 
.............................. 
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92. 
 
Врз основа на член 124 од Законот 

за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14 и 10/15) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10 и 1/15), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
07.05.2015 година, донесе 

 
 

Р е ш е н и е 
за разрешување и именување 

претставници на Општина Струмица во 
Училишниот одбор на ООУ „Маршал 

Тито“ Струмица 
 
 
 
 1. Од Училишниот одбор на ООУ 
„Маршал Тито“ Струмица, поради истек на 
мандатот, се разрешуваат претставниците 
на Општина Струмица и тоа: 
 

- Ванчо Мелев, и 
- Мемет Идризов 

 
 2. За претставници на Општина 
Струмица во Училишниот одбор на ООУ 
„Маршал Тито“ Струмица, се именуваат: 

 
 
- Захарија Челебиева, и 
- Зорица Андонова 

 
 
 3. Ова Решение влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
 
Бр.08-4096/1  Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.         Претседател, 
С т р у м и ц а      Јосиф Христов  с.р. 
   

……………………….. 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот 

одбор на ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 
 
 

 Се објавува Решението за 
разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот 
одбор на ООУ „Видое Подгорец“ 
Струмица, донесено на седницата на 
Советот на општина Струмица, одржана 
на 07.05.2015 година. 
 
 
  Бр. 09-4097/2    Општина Струмица 
  11.05.2015 год.      Градоначалник, 
  С т р у м и ц а                    Зоран Заев с.р. 

................................... 
 

93.  
 
Врз основа на член 124 од Законот 

за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14 и 10/15) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10 и 1/15), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
07.05.2015 година, донесе 

 
 

Р е ш е н и е 
за разрешување и именување 

претставници на Општина Струмица во 
Училишниот одбор на ООУ „Видое 

Подгорец“ Струмица 
 
 

 1. Од Училишниот одбор на ООУ 
„Видое Подгорец“ Струмица, поради истек 
на мандатот, се разрешуваат 
претставниците на Општина Струмица и 
тоа: 

- Ристо Арапов, и 
- Ирена Атанасова 

 
 
 2. За претставници на Општина 
Струмица во Училишниот одбор на ООУ 
„Видое Подгорец“ Струмица, се 
именуваат: 

 
- Јанко Шилинов, и 
- Ирена Атанасова 
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 3. Ова Решение влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
  
 
Бр.08-4097/1   Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.            Претседател, 
С т р у м и ц а       Јосиф Христов с. р. 
   

……………………… 
  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот 

одбор на ООУ „Герас Цунев“ Просениково 
 
 

 Се објавува Решението за 
разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот 
одбор на ООУ „Герас Цунев“ Просениково, 
донесено на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 07.05.2015 
година. 
 
 
  Бр. 09-4098/2           Општина Струмица 
 11.05.2015 год. Градоначалник, 
 С т р у м и ц а              Зоран Заев с.р. 

.................................. 
. 

94. 
 
 
Врз основа на член 124 од Законот 

за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14 и 10/15) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10 и 1/15), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
07.05.2015 година, донесе 

 
 
 
 
 

 
Р е ш е н и е 

за разрешување и именување 
претставници на Општина Струмица во 

Училишниот одбор на ООУ „Герас 
Цунев“ Просениково 

 
 
 1. Од Училишниот одбор на ООУ 
„Герас Цунев“ Просениково, поради истек 
на мандатот, се разрешуваат 
претставниците на Општина Струмица и 
тоа: 

- Крсте Петров, и 
- Елена Штрклева 

 
 2.За претставници на Општина 
Струмица во Училишниот одбор на ООУ 
„Герас Цунев“ Просениково, се именуваат: 

 
- Славица Иванова, и 
- Драгица Спасова 

 
 3. Ова Решение влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
  
 
Бр.08-4098/1 Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.      Претседател, 
С т р у м и ц а     Јосиф Христов с.р. 
 ……………………. 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот 
одбор на ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

Дабиле 
 

 Се објавува Решението за 
разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот 
одбор на ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
Дабиле, донесено на седницата на 
Советот на општина Струмица, одржана 
на 07.05.2015 година. 
 
   Бр. 09-4099/2          Општина Струмица 
   11.05.2015 год.        Градоначалник, 
   С т р у м и ц а           Зоран Заев с.р. 

................................... 
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95. 
 
Врз основа на член 124 од Законот 

за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14 и 10/15) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10 и 1/15), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
07.05.2015 година, донесе 

 
 

Р е ш е н и е 
за разрешување и именување 

претставници на Општина Струмица во 
Училишниот одбор на ООУ „Св. Кирил и 

Методиј“ Дабиле 
 
 

 1.Од Училишниот одбор на ООУ 
„Св. Кирил и Методиј“ Дабиле, поради 
истек на мандатот, се разрешуваат 
претставниците на Општина Струмица и 
тоа: 

- Сашо Трендов, и 
- Васко Јованов 

 
 2.За претставници на Општина 
Струмица во Училишниот одбор на ООУ 
„Св. Кирил и Методиј“ Дабиле, се 
именуваат: 

 
- Атанас Филев, и 
- Боркица Стојанова 

 
 3. Ова Решение влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
  
 
Бр.08-4099/1  Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.          Претседател, 
С т р у м и ц а     Јосиф Христов  с.р. 
   
 

………………………. 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 

 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот 
одбор на ООУ „Гоце Делчев“ Вељуса 

 
 Се објавува Решението за 
разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот 
одбор на ООУ „Гоце Делчев“ Вељуса, 
донесено на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 07.05.2015 
година. 
 
  Бр. 09-4100/2         Општина Струмица 
  11.05.2015 год.       Градоначалник, 
  С т р у м и ц а          Зоран Заев с.р. 

............................... 
 

96. 
Врз основа на член 124 од Законот 

за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14 и 10/15) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10 и 1/15), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
07.05.2015 година, донесе 

 
Р е ш е н и е 

за разрешување и именување 
претставници на Општина Струмица во 

Училишниот одбор на ООУ „Гоце 
Делчев“ Вељуса 

 
 1. Од Училишниот одбор на ООУ 
„Гоце Делчев“ Вељуса, поради истек на 
мандатот, се разрешуваат претставниците 
на Општина Струмица и тоа: 
 

- Златко Станков, и 
- Ружица Михова 

 
 2. За претставници на Општина 
Струмица во Училишниот одбор на ООУ 
„Гоце Делчев“ Вељуса, се именуваат: 

 
- Илија Георгиев, и 
- Сузана Филева 

 
 3. Ова Решение влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
  
Бр.08-4100/1 Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.       Претседател, 
С т р у м и ц а    Јосиф Христов с.р. 
   

………………………. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот 
одбор на ООУ „Даме Груев“ Куклиш 

 
 

 Се објавува Решението за 
разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот 
одбор на ООУ „Даме Груев“ Вељуса, 
донесено на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 07.05.2015 
година. 
 
 
  Бр. 09-4101/2          Општина Струмица 
  11.05.2015 год. Градоначалник, 
   С т р у м и ц а  Зоран Заев с.р. 

............................. 
 

97. 
Врз основа на член 124 од Законот 

за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14 и 10/15) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10 и 1/15), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
07.05.2015 година, донесе 

 
Р е ш е н и е 

за разрешување и именување 
претставници на Општина Струмица во 

Училишниот одбор на ООУ „Даме 
Груев“ Куклиш 

 
 1.Од Училишниот одбор на ООУ 
„Даме Груев“ Куклиш, поради истек на 
мандатот, се разрешуваат претставниците 
на Општина Струмица и тоа: 

 
- Игор Милушев, и 
- Кољо Клисаров 

 

 2.За претставници на Општина 
Струмица во Училишниот одбор на ООУ 
„Даме Груев“ Куклиш, се именуваат: 

 
- Игор Милушев, и 
- Кољо Клисаров 

 
 3. Ова Решение влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-4101/1   Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а     Јосиф Христов с.р. 
  

……………………... 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот 
одбор на ООМУ „Боро Џони“ Струмица 

 
 

 Се објавува Решението за 
разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот 
одбор на ООМУ „Боро Џони“ Струмица, 
донесено на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 07.05.2015 
година. 
 
  Бр. 09-4102/2      Општина Струмица 
 11.05.2015 год.       Градоначалник, 
 С т р у м и ц а         Зоран Заев с.р. 

............................ 
 

98. 
 
Врз основа на член 124 од Законот 

за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14 и 10/15) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10 и 1/15), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
07.05.2015 година, донесе 
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Р е ш е н и е 
за разрешување и именување 

претставници на Општина Струмица во 
Училишниот одбор на ООМУ „Боро 

Џони“ Струмица 
 
 1. Од Училишниот одбор на 
ООМУ „Боро Џони“ Струмица, поради 
истек на мандатот, се разрешуваат 
претставниците на Општина Струмица и 
тоа: 

- Ленче Кукиќ, и 
- Иринка Лазарова 
 

 2.За претставници на Општина 
Струмица во Училишниот одбор на ООМУ 
„Боро Џони“ Струмица, се именуваат: 
 

- Марјан Стојанов, и 
- Љубен Делев 
 

 3. Ова Решение влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
  
Бр.08-4102/1 Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а     Јосиф Христов с.р. 
  

………………………….. 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за давање 

согласност на Ценовникот за работа на РЕ 
„Водовод и канализација“ при ЈПКД 

„Комуналец“ Струмица 
 
 

 Се објавува Заклучокот за давање 
согласност на Ценовникот за работа на РЕ 
„Водовод и канализација“ при ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица, донесен на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 07.05.2015 година. 
 
 
  Бр. 09-4103/2        Општина Струмица 
  11.05.2015 год.        Градоначалник, 
  С т р у м и ц а            Зоран Заев с.р. 
 

............................ 
 

 99. 
Врз основа на член 11 од став 1 

точка 5 од Законот за јавните 
претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15 и 61/15), член 
36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 
20 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 и 1/15), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 07.05.2015 година, 
донесе  

З а к л у ч о к 
за давање согласност на Ценовникот за 
работа на РЕ „Водовод и канализација“ 

при ЈПКД „Комуналец“ Струмица 
 
 
 1. Се дава согласност на 
Ценовникот за работа на РЕ „Водовод и 
канализација“ при ЈПКД „Комуналец“ 
Струмица број 05-2687/1 од 03.04.2015 
година, усвоен од Управниот одбор на 
претпријатието со Одлука број 02-2686/6 
од 03.04.2015 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”.  

 
 

Бр. 08-4103/1  Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а       Јосиф Христов с.р. 

…………………….. 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Маршал Тито“ 

Муртино за 2014 година 
 
 

 Се објавува Заклучокот за 
усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Маршал Тито“ 
Муртино за 2014 година, донесен на 
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седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 07.05.2015 година. 
 
  Бр. 09-4104/2        Општина Струмица 
  11.05.2015 год.        Градоначалник, 
  С т р у м и ц а           Зоран Заев с.р. 
 

................................. 
 

100. 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 

9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 20 став 1 
точка 31 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 07.05.2015 година, 
донесе  

 
З а к л у ч о к 

за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Маршал 

Тито“ Муртино за 2014 година 
 
 

 1. Се усвојува Годишната сметка 
со финансов извештај на ООУ „Маршал 
Тито“ Муртино за 2014 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-4104/1   Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а      Јосиф Христов с.р. 
 

………………………… 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Даме Груев“ 

Куклиш за 2014 година 
 

 Се објавува Заклучокот за 
усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Даме Груев“ 

Куклиш за 2014 година, донесен на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 07.05.2015 година. 
 
Бр. 09-4105/2        Општина Струмица 
11.05.2015 год.         Градоначалник, 
С т р у м и ц а          Зоран Заев с.р. 
 

................................. 
 

101. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 

9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 20 став 1 
точка 31 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 07.05.2015 година, 
донесе  

 
З а к л у ч о к 

за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Даме 
Груев“ Куклиш за 2014 година 

 
 

 1.Се усвојува Годишната 
сметка со финансов извештај на ООУ 
„Даме Груев“ Куклиш за 2014 година. 
 
 2.Овој Заклучок влегува во 
сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на општина 
Струмица“. 
 
 
Бр.08-4105/1  Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.          Претседател, 
С т р у м и ц а     Јосиф Христов с.р. 

……………………….. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Герас Цунев“ 

Просениково 
 

 Се објавува Заклучокот за 
усвојување на Годишната сметка со 



Стр.                   Службен гласник на општина Струмица           бр. 6              11.05.2015 год.   

 
18 

финансов извештај на ООУ „Герас Цунев“ 
Просениково, донесен на седницата на 
Советот на општина Струмица, одржана 
на 07.05.2015 година. 
 
  Бр. 09-4106/2    Општина Струмица 
 11.05.2015 год.  Градоначалник, 
  С т р у м и ц а                Зоран Заев с.р. 

.................................. 
102. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 

9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 20 став 1 
точка 31 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 07.05.2015 година, 
донесе  

 
З а к л у ч о к 

за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Герас 
Цунев“ Просениково за 2014 година 

 
 

 1. Се усвојува Годишната 
сметка со финансов извештај на ООУ 
„Герас Цунев“ Просениково за 2014 
година. 
 2. Овој Заклучок влегува во 
сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на општина 
Струмица“. 
 
 
Бр.08-4106/1 Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.          Претседател, 
С т р у м и ц а       Јосиф Христов с.р. 
 

…………………………… 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Заклучокот за 
усвојување на Годишната сметка со 

финансов извештај на ООМУ „Боро Џони“ 
Струмица за 2014 година 

 
 

 Се објавува Заклучокот за 
усвојување на Годишната сметка со 

финансов извештај на ООМУ „Боро Џони“ 
Струмица за 2014 година, донесен на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 07.05.2015 година. 
 
  Бр. 09-4107/2        Општина Струмица 
 11.05.2015 год.        Градоначалник, 
 С т р у м и ц а           Зоран Заев с.р. 

............................... 
 

 103. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 

9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 20 став 1 
точка 31 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 07.05.2015 година, 
донесе  

 
З а к л у ч о к 

за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООМУ „Боро 
Џони“ Струмица за 2014 година 

 
 

 1. Се усвојува Годишната 
сметка со финансов извештај на ООМУ 
„Боро Џони“ Струмица за 2014 година. 
 
 2.Овој Заклучок влегува во 
сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на општина 
Струмица“. 
 
Бр.08-4107/1   Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.             Претседател, 
С т р у м и ц а         Јосиф Христов с.р. 
 

…………………........... 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот од процена на 
штета од природна непогода – поплава од 
дејство на внатрешни води на подрачјето 

на Општина Струмица во периодот: 
февруари - март 2015 година 

 
 Се објавува Заклучокот за 
усвојување на Извештајот од процена на 
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штета од природна непогода – поплава од 
дејство на внатрешни води на подрачјето 
на Општина Струмица во периодот: 
февруари - март 2015 година, донесен на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 07.05.2015 година. 
 
Бр. 09-4108/2     Општина Струмица 
11.05.2015 год.        Градоначалник, 
С т р у м и ц а         Зоран Заев с.р. 

............................. 
  
 104. 
 Врз основа на член 143 од Законот 
за заштита и спасување („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 36/04, 49/04, 
86/08, 124/10, 18/11 и 41/14) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10 и 1/15), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 07.05.2015 година, донесе  
 
 

З а к л у ч о к 
за усвојување на Извештајот од 
процена на штета од природна 

непогода – поплава од дејство на 
внатрешни води на подрачјето на 
Општина Струмица во периодот: 
февруари - март 2015 година 

 
 
 1. Се усвојува Извештајот од 
процена на штета од природна непогода – 
поплава од дејство на внатрешни води на 
подрачјето на Општина Струмица во 
периодот: февруари - март 2015 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица”.  

 
 

Бр.08-4108/1 Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.         Претседател, 
С т р у м и ц а     Јосиф Христов с.р. 
 

…………………………. 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 

и 1/15), Градоначалникот на општина 
Струмица, донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина 
Струмица за првиот квартал од 2015 

година 
 

 Се објавува Заклучокот за 
усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина 
Струмица за првиот квартал од 2015 
година, донесен на седницата на Советот 
на општина Струмица, одржана на 
07.05.2015 година. 
 
  Бр. 09-4109/2           Општина Струмица 
  11.05.2015 год.           Градоначалник, 
  С т р у м и ц а             Зоран Заев с.р. 

................................. 
 105. 

Врз основа на член 32 од Законот 
за финансирање на единиците на локална 
самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 
67/07, 156/09 и 47/11) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10 и 1/15), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 07.05.2015 година, донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за усвојување на Кварталниот извештај 
за извршување на Буџетот на општина 
Струмица за првиот квартал од 2015 

година 
 
 1. Се усвојува Кварталниот 
извештај за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за првиот квартал од 
2015 година. 
 
 2. Составен дел на овој Заклучок 
е Кварталниот извештај составен на 
образец К1, К2 и К3. 
 
    3. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
  
Бр.08-4109/1   Совет на општина Струмица 
08.05.2015 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а       Јосиф Христов  с.р. 
   
           …………………………… 
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 106.  
 Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Струмица за првиот 
квартал од 2015 година 
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 107.  
 
 Врз основа на член 27 од Статутот на ЈПКД „Комуналец“ Струмица, Управниот одбор 
на седницата  одржана на ден 03.04.2015 година, донесе: 
 
 

О д л у к а 
 

Член 1 
 

 Се усвојува Ценовникот за вршење на работи на ЈПКД „Комуналец“ Струмица. 
  Утврдените цени се без пресметан ДДВ 
 

Член 2 
 

 Одлуката стапува во сила по добивањето на согласност од Советот на општина 
Струмица.  
 
 
 Бр.02-2686/1         Управен одбор 
 03.04.2015 год.                                                                      Претседател, 
             С т р у м и ц а                                                                Бранко Божинкочев с.р.  
 

.................................................... 
 

 108. 
Ц е н о в н и к  

за работа на РЕ „Водовод и канализација” при ЈПКД „Комуналец” 
Струмица 

 
 

Ред. 
број 

ОПИС НА РАБОТА 
Ед. 
мер. 

Един. цена 
(во денари 
брз ДДВ 

18%) 

1 Геодетски работи     

1,1 
Одбележување и исколчување на трасата и геодетско 
следење на изградбата на објектот 

m' 20,00

        

2 Земјани работи     

2,1 
Рачен ископ на земја III категорија за каналски ровови или 
темели на објекти, ширина на ископ од 0,6 до 1,0 m, 
длабочина до 2,0 m. 

m³ 600,00

2,2 
Рачен ископ на земја III категорија за каналски ровови или 
темели на објекти, ширина на ископ од 1,0 до 2,0 m, 
длабочина до 2,0 m. 

m³ 600,00

2,3 
Рачен ископ на земја III категорија за каналски ровови во 
присуство на подземни инсталации. 

m³ 700,00

2,4 Машински ископ на земја III категорија за каналски ровови. m³ 350,00

2,5 
Машински ископ на хумус во слоеви од 20 cm, со 
транспорт до 50 m. 

m³ 200,00

2,6 Машински ископ на земја III и IV кат. во широк откоп. m³ 240,00
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2,7 

Машински ископ на земја III и IV кат. во широк откоп во 
вода со вадење корења од дрвја, трска и шамак и 
префрлување на ископаниот материјал на крајот од 
косината и платото. 

m³ 200,00

2,8 
Машински ископ на земја III и IV кат. во широк откоп со 
утовар во камион, транспорт на материјалот на растојание 
до 350 м и разастирање на истиот. 

m³ 300,00

2,9 
Машинско рамнење и планирање на теренот со буткање и 
разастирање на земја до 60 м. 

m³ 120,00

2.10 
Рачно затрупување на каналски ров со материјал од 
ископ. 

m³ 200,00

2.11 
Машинско затрупување на каналски ров со материјал од 
ископ со набивање. 

m³ 150,00

2.12 
Набавка, транспорт и вградување на гранулиран 
материјал под цевка, рачно со набивање. 

m³ 1.160,00

2.13 
Набавка, транспорт и вградување на гранулиран 
материјал околу и  над цевка, рачно со набивање. 

m³ 1.160,00

2.14 
Набавка, транспорт и вградување шљунак за затрупување 
на каналски ров. 

m³ 800,00

2.15 
Набавка, транспорт и уградување на тампонски слој од 
дробеник испод коловозна конструкција, со набивање до 
потребна збиеност. 

m³ 1.500,00

2.16 
Утовар и транспорт на вишокот земја, градежен шут и 
слично до 5 km. 

m³ 200,00

2.17 
Машинско сечење на  дрвја, грмушки и сл. и складирање 
на стеблата на околниот терен. 

m² 180,00

2.18 
Рачно планирање, нивелирање и набивање на подтлото 
до потребна збиеност. 

m² 250,00

2.19 
Транспорт и уградување на претходно ископан земјен и 
хумусен материјал за формирање на завршен покривен 
слој на терен. 

m³ 250,00

2.20 
Набавка, транспорт и уградување на земјен и хумусен 
материјал за формирање на завршен покривен слој на 
терен. 

m³ 500,00

2.21 
Транспорт и уградување на претходно ископан материјал 
за изработка на насип, со набивање во слоеви од по 30 см 
со механички средства до потребна збиеност. 

m³ 150,00

3 Бетонски, армирано-бетонски и армирачки работи     

3.1 Машинско сечење на асфалт или бетон. m' 140,00

3.2 
Машинско кршење на асфалт со утовар и транспорт на 
шутот до 5 km. 

m² 250,00

3.3 
Машинско кршење на бетонски подлоги, бетонски ѕидови 
со дебелина од 7-10 cm, со утовар и транспорт на шутот 
до 5 km. 

m² 550,00
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3.4 
Машинско кршење на бетонски површини со утовар и 
транспорт на шутот до 5 km. 

m³ 5.500,00

3.5 
Машинско кршење на армирано бетонски површини со 
утовар и транспорт на шутот до 5 km. 

m³ 6.500,00

3.6 
Бетонирање на конструкции со МБ20, без оплата, со рачно 
вградување на бетонот. 

m³ 4.500,00

3.7 
Бетонирање на конструкции со МБ20, со рачно 
вградување на бетонот за конструкции со мал пресек 
(помалку од 0,12 m³ бетон на m² или m' од конструкцијата). 

m³ 6.000,00

3.8 
Бетонирање на конструкции со МБ20, со рачно 
вградување на бетонот за конструкции со голем пресек 
(повеќе од 0,13 m³ бетон на m² или m' од конструкцијата). 

m³ 5.000,00

3.9 Бетонирање на тротоари со МБ20, d=10 cm. m² 650,00

3.10 Бетонирање на конструкции со бетон МБ30. m³ 6.000,00

3.11 
Бетонирање на конструкции со бетон МБ30 со додаток на 
хидрофоб 05 за водонепропусност. 

m³ 6.500,00

3.12 
Асфалтирање на каналски ров од битуменизиран носив 
слој БНХС 16, d=7.0см. 

m² 1.100,00

3.13 
Асфалтирање на завршен слој на коловоз со асфалт 
бетон АБ 11, d=5.0см. 

m² 850,00

3.14 
Набавка, транспорт и уградување на бетонски ивичњаци 
18/24 см на бетонска подлога. 

m' 850,00

3.15 
Набавка, транспорт и уградување на баштенски бетонски 
ивичњаци 6/24 см на бетонска подлога. 

m' 500,00

3.16 Вадење на бекатон елементи и бетонски плочи. m² 90,00

3.17 
Полагање на бетонски плочи, d=7 cm, врз песок за 
тротоари со фугирање на истите со цементен малтер. 

m² 650,00

3.18 Полагање на бетонски плочи и бекатон елементи. m² 250,00

3.19 
Набавка и полагање на бекатон елементи (сиви и во боја) 
врз подлога од песок. 

m² 750,00

3.20 Набавка, припрема и вградување на арматура. kg 65,00

3.21 
Подигање и спуштање капаци на шахти без кршење на 
горна плоча 

бр. 5.000,00

3.22 Подигање и спуштање капаци на сливници. бр. 2.500,00

3.23 
Изработка на армирано-бетонски сливник, комплет со 
приклучна цевка Ø200mm, L=6,0m, и лиено-железна 
сливна решетка EN124, класа С250. 

бр. 22.500,00

3.24 

Набавка, транспорт и монтажа на лиено-железна каналска 
решетка за тиролски зафат, комплет со оквирен носач за 
решетка и поврзувачки елементи, класа D400 према 
ЕН124, ширина на решетка 40 см. 

m' 19.000,00

3.25 
Набавка, транспорт, изработка и уградување на каналска 
решетка од железни профили, комплет со оквирен носач 
со анкери за укрутување во бетонски ѕидови. 

    

1 Ширина на решетка 30 см m' 6.000,00
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2 Ширина на решетка 40 см m' 8.000,00

3.26 
Набавка, сечење и монтирање на скали од бетонско 
железо Ф18. 

бр. 150,00

3.27 
Комплет изработка на армирано бетонска изливна глава 
од бетон МБ 30 и потребна арматура. 

бр. 8.000,00

3.28 
Набавка, транспорт и монтажа на оградни цементни 
столбови. 

бр. 200,00

3.29 Набавка, транспорт и монтажа на оградна мрежа. m² 100,00

3.30 
Набавка, транспорт и изработка на камена калдрма од 
камен d=30cm во цементен малтер. 

m³ 5.500,00

3.31 
Изведба на хидроизолација на внатрешни површини од 
хидромал нанесен во три слоја. 

m² 500,00

3.32 

Малтерисување на внатрешни површини со цементен 
малтер 1:2 со глетување до црн сјај, со претходно 
санирање на затегите од оплата на вертикалните ѕидови 
со  Адингпокс-К. 

m² 450,00

3.33 Изведба на хидроизолација испод долна плоча од три 
слоја терхартија и три премаза врел битумен. 

m² 450,00

3.34 Изведба на хидроизолација на надворешни површини на 
ѕидови и горна плоча од хидромал-флекс. 

m² 450,00

3.35 
Вградување на фугебанд трака на прекин на бетонирање 
со држачи од арматура Ф8. 

m' 1.500,00

3.36 
Пробивање на отвор во постоечки бетонски ѕид со 
дебелина 20-30 см за уградување на цева Ф200-300 мм. 

бр. 6.000,00

3.37 
Обработка на продори на цевки со Адингпокс-К, 1/3 и 
тилинг 2/3 со претходна обработка на бетонот околу 
цевките, со развиена ширина од 50 см. 

бр. 850,00

        

4 Тесарски работи     

4.1 Оплатирање на рамни бетонски ѕидови, плочи и шахти. m² 350,00
        

5 Канализациони материјали  PVC (Поливинил флорид)     

5.1 
Набавка, транспорт и монтажа на PVC канализациони 
цеви, SN8 

    

1 Ø110 m' 340,00

2 Ø125 m' 470,00

3 Ø160 m' 610,00

4 Ø200 m' 1.050,00

5 Ø250 m' 1.480,00

6 Ø315 m' 2.150,00

7 Ø400 m' 3.540,00

5.2 
Набавка, транспорт и монтажа на PVC фасонски 
елементи, SN8 

    

5.2.1 Коса рачва      

1 Ø110/110 бр. 370,00

2 Ø125/110 бр. 500,00
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3 Ø125/125 бр. 590,00

4 Ø160/110 бр. 680,00

5 Ø160/125 бр. 740,00

6 Ø160/160 бр. 900,00

7 Ø200/110 бр. 1.150,00

8 Ø200/125 бр. 1.510,00

9 Ø200/160 бр. 1.620,00

10 Ø200/200 бр. 1.770,00

11 Ø250/160 бр. 3.490,00

12 Ø250/200 бр. 3.760,00

13 Ø250/250 бр. 4.830,00

5.2.2 Редуцир      

1 Ø125/110 бр. 200,00

2 Ø160/110 бр. 350,00

3 Ø160/125 бр. 380,00

4 Ø200/160 бр. 510,00

5 Ø250/200 бр. 1.650,00

5.2.3 Колено од 15°, 30°, 45°     

1 Ø110 бр. 260,00

2 Ø125 бр. 340,00

3 Ø160 бр. 420,00

4 Ø200 бр. 800,00

5 Ø250 бр. 2.070,00

6 Ø315 бр. 3.980,00

7 Ø400 бр. 11.350,00

5.2.4 Клизен муф     

1 Ø110 бр. 200,00

2 Ø125 бр. 280,00

3 Ø160 бр. 410,00

4 Ø200 бр. 700,00

5 Ø250 бр. 1.530,00

6 Ø315 бр. 2.540,00

7 Ø400 бр. 3.550,00

  PЕ (Полиетилен)     

5.3 
Набавка, транспорт и монтажа на PЕ кориговани 
канализациони цеви, комплет со гумици и спојни муфови. 

    

1 Ø110 m' 250,00

2 Ø125 m' 430,00

3 Ø160 m' 550,00

4 Ø200 m' 780,00

5 Ø250 m' 1.040,00

6 Ø315 m' 1.680,00

7 Ø400 m' 2.450,00

8 Ø500 m' 3.250,00

9 Ø630 m' 4.950,00
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5.4 
Набавка, транспорт и монтажа на PЕ фасонски 
елементи 

    

5.4.1 Коса рачва      

1 Ø160/110 бр. 960,00

1 Ø160/160 бр. 1.150,00

2 Ø200/125 бр. 1.350,00

3 Ø200/160 бр. 3.150,00

4 Ø200/200 бр. 3.200,00

5 Ø250/160 бр. 3.350,00

6 Ø250/200 бр. 3.400,00

7 Ø250/250 бр. 3.450,00

8 Ø315/160 бр. 3.950,00

9 Ø315/200 бр. 4.150,00

10 Ø315/250 бр. 4.450,00

11 Ø400/200 бр. 7.600,00

12 Ø400/250 бр. 7.650,00

13 Ø400/315 бр. 7.900,00

5.4.2 Клизен муф     

1 Ø110 бр. 280,00

2 Ø160 бр. 430,00

3 Ø200 бр. 640,00

4 Ø250 бр. 790,00

5 Ø315 бр. 2.100,00

6 Ø400 бр. 2.950,00

5.4.3 Колено 45°     

1 Ø160 бр. 550,00

2 Ø200 бр. 950,00

3 Ø250 бр. 1.750,00

4 Ø315 бр. 3.320,00

5 Ø400 бр. 9.500,00

5.4.4 
Приклучна спојка за накнадно поврзување на ПЕ цева, 
изработена од полипропилен со трајно еластичен гумен 
дихтунг 

    

1 Ø200 бр. 2.500,00

5.5 

Набавка, транспорт и уградување на монтажна 
ревизиона шахта со пречник DN/ID800 mm, составена од 
елементи (капак, продолжетоци и база) изработени од 
полипропилен. 

    

1 1.0 - 1.5 м бр. 20.850,00

2 1.5 - 2.0 м бр. 30.350,00

3 2.0 - 2.5 м бр. 34.150,00

4 2.5 - 3.0 м бр. 43.550,00

5 3.0 - 3.5 м бр. 47.050,00

6 3.5 - 4.0 м бр. 56.650,00

7 4.0 - 4.5 м бр. 60.330,00

8 4.5 - 5.0 м бр. 69.750,00
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5.6 

Набавка, транспорт и уградување на монтажна 
ревизиона шахта со пречник DN/ID1000 mm, составена од 
елементи (капак, продолжетоци и база) изработени од 
полипропилен. 

    

1 1.0 - 1.5 м бр. 27.850,00

2 1.5 - 2.0 м бр. 40.400,00

3 2.0 - 2.5 м бр. 47.300,00

4 2.5 - 3.0 м бр. 59.950,00

5 3.0 - 3.5 м бр. 66.600,00

6 3.5 - 4.0 м бр. 79.350,00

7 4.0 - 4.5 м бр. 86.000,00

8 4.5 - 5.0 м бр. 98.700,00

        

6 
Дуктилно-железни капаци за канализациони  и 
водоводни шахти, сливни решетки, капи за УГ и 
хидрантски капи 

    

6.1 
Набавка, транспорт и монтажа на дуктилно-железни 
капаци EN124, класа на носивост D400 

    

1 Светол отвор, Ø500 бр. 7.500,00

2 Светол отвор, Ø600 бр. 10.900,00

3 Светол отвор, Ø800 бр. 24.300,00

6.2 
Набавка, транспорт и монтажа на правоаголен уличен 
сливник EN124, класа на носивост С250 

    

1 Светол отвор, Ø360 бр. 13.500,00

2 Светол отвор, Ø450 бр. 13.700,00

6.3 
Набавка, транспорт и монтажа на дуктилно-железни 
водоводни капи  

    

1 За хидранти / 18 kg бр. 3.550,00

2 За хидранти / 30 kg бр. 4.950,00

3 За УГ / 4 kg бр. 980,00

4 За УГ / 7 kg бр. 1.350,00
        

7 Водоводни материјали  (РЕ (Полиетилен)     

7.1 
Набавка, транспорт и монтажа на PЕ цевки, тип PЕ 100/10 
bar 

    

1 Ø20 m' 35,00

2 Ø25 m' 45,00

3 Ø32 m' 55,00

4 Ø40 m' 75,00

5 Ø50 m' 125,00

6 Ø63 m' 230,00

7 Ø75 m' 280,00

8 Ø90 m' 470,00

9 Ø110 m' 640,00

10 Ø140 m' 980,00

11 Ø160 m' 1.350,00

12 Ø225 m' 2.550,00
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7.2 
Набавка, транспорт и монтажа на PЕ спојни елементи, 
тип PЕ 100/10 bar 

    

7.2.1 Адаптер со фланша      

1 Ø63 бр. 2.450,00

2 Ø90 бр. 3.620,00

3 Ø110 бр. 4.270,00

4 Ø140 бр. 5.740,00

5 Ø160 бр. 6.990,00

6 Ø225 бр. 9.180,00

7.2.2 Т - спој  

1 Ø63 бр. 4.900,00

2 Ø90 бр. 5.490,00

3 Ø110 бр. 6.090,00

4 Ø140 бр. 8.190,00

5 Ø160 бр. 9.640,00

6 Ø225 бр. 11.930,00

7.2.3 Редуцир  

1 Ø90/63 бр. 4.200,00

2 Ø110/90 бр. 4.800,00

3 Ø140/110 бр. 7.350,00

4 Ø160/140 бр. 9.100,00

5 Ø225/160 бр. 11.200,00

7.2.4 Колено 

1 Ø90/45° бр. 1.680,00

2 Ø90/90° бр. 1.720,00

3 Ø110/45° бр. 1.800,00

4 Ø110/90° бр. 1.950,00

5 Ø160/45° бр. 2.800,00

6 Ø160/90° бр. 3.150,00

5 Ø225/45° бр. 7.500,00

6 Ø225/90° бр. 8.200,00

  PPR (Полипропилен)     

7.3 
Набавка, транспорт и монтажа на PPR механички спојни 
елементи, тип PN 16 bar 

    

1 Спојка M колено Ø20х1/2" бр. 115,00

2 Спојка M колено Ø25х3/4" бр. 175,00

3 Спојка M колено Ø32х1" бр. 270,00

4 Спојка M колено Ø40х5/4" бр. 410,00

5 Спојка M колено Ø50х6/4" бр. 500,00

6 Спојка M колено Ø63х2" бр. 680,00

7 Спојка M Ø20х1/2" бр. 175,00
8 Спојка M Ø25х3/4" бр. 210,00
9 Спојка M Ø32х1" бр. 280,00

10 Спојка M Ø40х5/4" бр. 460,00
11 Спојка M Ø50х6/4" бр. 590,00
12 Спојка M Ø63х2" бр. 830,00
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13 Спојка M Ø75х2 1/2" бр. 1650,00
14 Спојка M Ø90х3" бр. 2030,00
15 Спојка M Ø110х4" бр. 3780,00
16 Спојка Ж Ø20х1/2" бр. 115,00
17 Спојка Ж Ø25х3/4" бр. 175,00
18 Спојка Ж Ø32х1" бр. 270,00
19 Спојка Ж Ø40х5/4" бр. 410,00
20 Спојка Ж Ø50х6/4" бр. 500,00
21 Спојка Ж Ø63х2" бр. 680,00
22 Спојка со метална фланша Ø63х2" бр. 2350,00
23 Спојка со метална фланша Ø75 х 2 1/2" бр. 3100,00
24 Спојка со метална фланша Ø90х3" бр. 4380,00
25 Спојка со метална фланша Ø110х4" бр. 5820,00
26 Спојка Ø20х20 бр. 270,00
27 Спојка Ø25х25 бр. 340,00
28 Спојка Ø32х32 бр. 430,00
29 Спојка Ø40х40 бр. 710,00
30 Спојка Ø50х50 бр. 730,00
31 Спојка Ø63х63 бр. 1370,00
32 Спојка Ø75х75 бр. 2380,00
33 Спојка Ø90х90 бр. 3180,00
34 Спојка Ø110х110 бр. 6470,00
35 T Спојка Ø20х20х20 бр. 370,00
36 T Спојка Ø25х25х25 бр. 520,00
37 T Спојка Ø32х32х32 бр. 630,00
38 T Спојка Ø40х40х40 бр. 980,00
39 T Спојка Ø50х50х50 бр. 1380,00
40 T Спојка Ø63х63х63 бр. 1980,00
41 T Спојка Ø75х75х75 бр. 3380,00
42 T Спојка Ø90х90х90 бр. 4750,00
43 T Спојка Ø110х110х110 бр. 8890,00
44 Спојка колено Ø25х25 бр. 235,00
45 Спојка колено Ø32х32 бр. 440,00
46 Спојка колено Ø40х40 бр. 710,00
47 Спојка колено Ø50х50 бр. 1030,00
48 Спојка колено Ø63х63 бр. 1460,00
49 Спојка колено Ø75х75 бр. 2020,00
50 Спојка колено Ø90х90 бр. 2380,00
51 Спојка колено Ø110х110 бр. 5100,00

7.4 

 
Набавка, транспорт и монтажа на PPR огрлици, тип PN 16 bar 
  
  

1 Огрлица Ø63х3/4" бр. 590,00
2 Огрлица Ø63х1" бр. 590,00
3 Огрлица Ø75х3/4" бр. 650,00
4 Огрлица Ø75х1" бр. 650,00
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5 Огрлица Ø90х3/4" бр. 750,00
6 Огрлица Ø90х1" бр. 750,00
7 Огрлица Ø90х5/4" бр. 800,00
8 Огрлица Ø90х2" бр. 800,00
9 Огрлица Ø110х3/4" бр. 850,00

10 Огрлица Ø110х1" бр. 850,00
11 Огрлица Ø110х5/4" бр. 900,00
12 Огрлица Ø110х6/4" бр. 900,00
13 Огрлица Ø110х2" бр. 1050,00
14 Огрлица Ø125х3/4" бр. 980,00
15 Огрлица Ø125х1" бр. 980,00
16 Огрлица Ø125х5/4" бр. 1120,00
17 Огрлица Ø125х6/4" бр. 1120,00
18 Огрлица Ø125х2" бр. 1190,00
19 Огрлица Ø140х3/4" бр. 1250,00
20 Огрлица Ø140х1" бр. 1250,00
21 Огрлица Ø140х5/4" бр. 1320,00
22 Огрлица Ø140х6/4" бр. 1320,00
23 Огрлица Ø140х2" бр. 1380,00
24 Огрлица Ø160х3/4" бр. 1450,00
25 Огрлица Ø160х1" бр. 1850,00
26 Огрлица Ø160х5/4" бр. 1850,00
27 Огрлица Ø160х6/4" бр. 1850,00
28 Огрлица Ø160х2" бр. 1950,00
29 Огрлица Ø180х2" бр. 1750,00
30 Огрлица Ø200х2" бр. 2450,00
31 Огрлица Ø225х2" бр. 3500,00
32 Огрлица Ø250х2" бр. 3900,00

  Лиено-железни елементи     

7.5 
Набавка, транспорт и монтажа на лиено-железни 
фасонски делови од нодуларен лив со епоксидна 
антикорозивна заштита 

    

7.5.1 Лиено железни цевки     

1 Ø60 m' 1.850,00

2 Ø80 m' 2.000,00

3 Ø100 m' 2.150,00

4 Ø125 m' 2.600,00

5 Ø150 m' 3.250,00

6 Ø200 m' 4.300,00

7 Ø250 m' 6.050,00

8 Ø300 m' 7.350,00

9 Ø350 m' 9.950,00

10 Ø400 m' 10.800,00

11 Ø450 m' 13.200,00

12 Ø500 m' 15.250,00

13 Ø600 m' 
19.600,00
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7.5.2 LP4 (Q) - Колено 90° со прирабници     

1 Ø50 бр. 
 

2.700,00 

2 Ø80 бр. 
 

4.100,00 

3 Ø100 бр. 
 

4.400,00 

4 Ø125 бр. 
 

6.100,00 

5 Ø150 бр. 
 

7.200,00 

6 Ø200 бр. 
 

14.400,00 

7 Ø250 бр. 
 

18.500,00 

8 Ø300 бр. 
 

25.800,00 

7.5.3 OP (T) - Огранок со прирабници     

1 Ø50/50 бр. 
 

4.800,00 

2 Ø80/50 бр. 
 

4.900,00 

3 Ø80/80 бр. 
 

5.800,00 

4 Ø100/50 бр. 
 

6.250,00 

5 Ø100/80 бр. 
 

6.480,00 

6 Ø100/100 бр. 
 

7.300,00 

7 Ø125/80 бр. 
 

7.900,00 

8 Ø125/100 бр. 
 

8.600,00 

9 Ø125/125 бр. 
 

9.200,00 

10 Ø150/80 бр. 
 

9.800,00 

11 Ø150/100 бр. 
 

10.150,00 

12 Ø150/125 бр. 
 

10.650,00 

13 Ø150/150 бр. 
 

11.200,00 

14 Ø200/100 бр. 
 

15.800,00 

15 Ø200/125 бр. 
 

16.400,00 

16 Ø200/150 бр. 
 

17.500,00 

17 Ø200/200 бр. 
 

18.400,00 

18 Ø250/80 бр. 
 

28.400,00 

19 Ø250/100 бр. 
 

28.800,00 

20 Ø250/125 бр. 
 

29.300,00 

21 Ø250/150 бр. 
 

29.800,00 
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22 Ø250/200 бр. 
 

30.400,00 

23 Ø250/250 бр. 
 

32.300,00 

24 Ø300/150 бр. 
 

35.200,00 

25 Ø300/200 бр. 
 

36.400,00 

26 Ø300/250 бр. 
 

41.100,00 

27 Ø300/300 бр. 
 

41.900,00 

7.5.4 KP (TT) - Крстач со прирабници     

1 Ø50 бр. 
 

5.950,00 

2 Ø80 бр. 
 

8.650,00 

3 Ø100 бр. 
 

10.850,00 

4 Ø125 бр. 
 

11.950,00 

5 Ø150 бр. 
 

13.600,00 

7 Ø200/100 бр. 
 

19.250,00 

8 Ø200/150 бр. 
 

19.950,00 

6 Ø200 бр. 
 

21.100,00 

10 Ø250/100 бр. 
 

28.800,00 

11 Ø250/150 бр. 
 

29.800,00 

12 Ø250/200 бр. 
 

30.400,00 

9 Ø250 бр. 
 

32.300,00 

7.5.5 RP (FFR) - Редуцир со прирабници     

1 Ø80/50 бр. 
 

2.900,00 

2 Ø100/50 бр. 
 

3.150,00 

3 Ø100/80 бр. 
 

3.310,00 

4 Ø125/80 бр. 
 

3.650,00 

5 Ø125/100 бр. 
 

4.640,00 

6 Ø150/100 бр. 
 

4.850,00 

7 Ø150/125 бр. 
 

5.320,00 

8 Ø200/80 бр. 
 

7.100,00 

9 Ø200/100 бр. 
 

7.800,00 

10 Ø200/125 бр. 
 

8.520,00 

11 Ø200/150 бр. 
 

8.910,00 
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12 Ø250/80 бр. 
 

14.930,00 

13 Ø250/125 бр. 
 

15.100,00 

14 Ø250/200 бр. 
 

15.430,00 

15 Ø300/150 бр. 
 

16.205,00 

16 Ø300/200 бр. 
 

16.510,00 

17 Ø300/250 бр. 
 

16.800,00 

7.5.6 SP (FF) - Цевка со прирабници     

1 Ø50/500 бр. 
 

4.060,00 

2 Ø50/1000 бр. 
 

5.840,00 

3 Ø80/200 бр. 
 

3.750,00 

4 Ø80/300 бр. 
 

4.400,00 

5 Ø80/500 бр. 
 

4.900,00 

6 Ø80/600 бр. 
 

5.100,00 

7 Ø80/1000 бр. 
 

7.610,00 

8 Ø100/200 бр. 
 

4.150,00 

9 Ø100/500 бр. 
 

6.410,00
 

10 Ø100/600 бр. 
 

7.130,00 

11 Ø100/800 бр. 
 

8.740,00 

12 Ø100/1000 бр. 
 

9.860,00 

13 Ø125/500 бр. 
 

7.460,00 

14 Ø125/1000 бр. 
 

12.800,00 

15 Ø150/500 бр. 
 

9.100,00 

16 Ø150/1000 бр. 
 

14.230,00 

17 Ø200/500 бр. 
 

13.950,00 

18 Ø200/1000 бр. 
 

21.430,00
 

19 Ø250/500 бр. 
 

19.560,00 

20 Ø250/1000 бр. 
 

31.320,00 

21 Ø300/1000 бр. 

 
39.720,00

 



11.05.2015 год.                  бр. 6               Службен гласник на општина Струмица          стр.            

 
37

7.5.7 SPN-PN (E-KS) - Спојка со прирабница и муф     

1 Ø50 бр. 
 

1.420,00 

2 Ø65 бр. 
 

1.740,00 

3 Ø80 бр. 
 

2.160,00 

4 Ø100 бр. 
 

3.180,00 

5 Ø125 бр. 
 

4.540,00 

6 Ø150 бр. 
 

5.320,00 

7 Ø200 бр. 
 

8.580,00 

8 Ø250 бр. 
 

15.500,00 

9 Ø300 бр. 
 

18.240,00 

7.5.8 ZP (X) - Завршеток со прирабница      

1 Ø50 бр. 
 

1.180,00 

2 Ø65 бр. 
 

1.580,00 

3 Ø80 бр. 
 

1.780,00 

4 Ø80-1" бр. 
 

1.960,00 

5 Ø80-2" бр. 
 

1.960,00 

6 Ø100 бр. 
 

2.240,00 

7 Ø100-1" бр. 
 

2.250,00 

8 Ø100-2" бр. 
 

2.250,00 

9 Ø125 бр. 
 

2.340,00 

10 Ø125-2" бр. 
 

2.700,00 

11 Ø150 бр. 
 

3.100,00 

12 Ø150-2" бр. 
 

3.350,00 

13 Ø200 бр. 
 

5.290,00 

14 Ø200-2" бр. 
 

5.800,00 

15 Ø250 бр. 
 

8.360,00 

16 Ø250-2" бр. 
 

8.820,00 

17 Ø300 бр. 
 

10.440,00 

18 Ø300-2" бр. 
 

11.220,00 

19 Ø350 бр. 
 

15.050,00 

20 Ø350-2" бр. 
 

15.900,00 
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7.5.9 POG - Огрлица за пластични цевки      

  SOG - Огрлица за азбестно-цементни цевки     

1 Ø50 бр. 
 

2.820,00 

2 Ø65 бр. 
 

2.950,00 

3 Ø80 бр. 
 

3.560,00 

4 Ø100 бр. 
 

3.980,00 

5 Ø125 бр. 
 

4.748,00 

6 Ø150 бр. 
 

5.488,00 

7.5.10 GS (GK) - Жибо спојка     

1 Ø80 бр. 
 

1.394,00 

2 Ø100 бр. 
 

1.826,00 

3 Ø125 бр. 
 

2.199,00 

4 Ø150 бр. 
 

2.884,00 

5 Ø200 бр. 
 

3.844,00 

6 Ø250 бр. 
 

6.389,00 

7 Ø300 бр. 
 

6.903,00 

8 Ø350 бр. 
 

10.066,00 

9 Ø400 бр. 
 

12.916,00 

10 Ø600 бр. 
 

27.657,00 

7.5.11 PGS - Жибо спојка со продолжен огранок     

1 Ø80-1" бр. 
 

2.560,00 

2 Ø100-1" бр. 
 

3.200,00 

3 Ø100-5/4" бр. 
 

3.200,00 

4 Ø100-2" бр. 
 

3.200,00 

5 Ø125-5/4" бр. 
 

4.000,00 

6 Ø125-2" бр. 
 

4.000,00 

7 Ø150-5/4" бр. 
 

4.800,00 

8 Ø150-2" бр. 
 

4.800,00 

9 Ø200-5/4" бр. 
 

6.400,00 

10 Ø200-2" бр. 
 

6.400,00 

11 Ø250-5/4" бр. 
 

8.000,00 

12 Ø250-2" бр. 
 

8.000,00 
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13 Ø300-5/4" бр. 
 

9.600,00 

14 Ø300-2" бр. 
 

9.600,00 

7.5.12 Гумица за GS и РGS     

1 Ø80 (88х12) бр. 
 

320,00 

2 Ø100 (110х12) бр. 
 

352,00 

3 Ø125 (135х12) бр. 
 

499,00 

4 Ø150 (160х12) бр. 
 

579,00 

5 Ø200 (210х12) бр. 
 

704,00 

6 Ø250 (260х14) бр. 
 

999,00 

7 Ø300 (312х14) бр. 
 

1.100,00 

8 Ø350 (365х14) бр. 
 

1.399,00 

9 Ø400 (416х17) бр. 
 

1.600,00 

10 Ø450 (468х17) бр. 
 

1.899,00 

11 Ø500 (520х17) бр. 
 

2.000,00 

12 Ø600 (620х20) бр. 
 

2.400,00 

7.5.13 Штрафови за GS     

3 Ø80 (10х100) бр. 
 

299,00 

4 Ø100 (12х120) бр. 
 

685,00 

5 Ø125 (12х120) бр. 
 

685,00 

6 Ø150 (12х120) бр. 
 

685,00 

7 Ø200 (12х130) бр. 
 

742,00 

8 Ø250 (16х140) бр. 
 

1.268,00 

9 Ø300 (16х140) бр. 
 

1.268,00 

10 Ø350 (16х140) бр. 
 

1.440,00 

11 Ø400 (16х180) бр. 
 

1.440,00 

12 Ø450 (16х180) бр. 
 

1.632,00 

13 Ø500 (16х200) бр. 
 

1.824,00 

14 Ø600 (16х200) бр. 
 

1.824,00 

7.5.14 Штрафови за РGS   
  
 

1 Ø80 (10х160) бр. 
 

480,00 

2 Ø100 (12х210) бр. 
 

1.190,00 
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3 Ø125 (12х210) бр. 
 

1.190,00 

4 Ø150 (12х210) бр. 
 

1.190,00 

5 Ø200 (12х220) бр. 
 

1.254,00 

6 Ø250 (16х230) бр. 
 

2.092,00 

7.5.15 Штрафовска стока     

1 
Завртка М 22x80 

бр. 
 

145,00 

2 
Навртка М 22 

бр. 
 

85,00 

3 
Завртка М 20x80 

бр. 
 

115,00 

4 
Навртка М 20 

бр. 
 

65,00 

5 
Завртка М 18x80 

бр. 
 

105,00 

6 
Навртка М 18 

бр. 
 

55,00 

7 
Завртка М 16x80 

бр. 
 

95,00 

8 
Навртка М16 

бр. 
 

45,00 

7.5.16 OZ - Овални затварачи     

1 Ø50 бр. 
 

13.500,00 

2 Ø80 бр. 
 

16.000,00 

3 Ø100 бр. 
 

16.650,00 

4 Ø125 бр. 
 

26.890,00 

5 Ø150 бр. 
 

29.500,00 

6 Ø200 бр. 
 

35.910,00 

7 Ø250 бр. 
 

59.980,00 

8 Ø300 бр. 
 

79.650,00 

9 Ø350 бр. 
 

165.020,00 

10 Ø400 бр. 
 

225.000,00 

11 Ø500 бр. 
 

242.400,00 

12 Ø600 бр. 
 

265.100,00
 

7.5.17 ПП Хидранти     

1 Ø50 бр. 
 

27.000,00 

2 Ø80 бр. 
 

32.000,00 

3 Ø100 бр. 
 

38.000,00 

4 Ø125 бр. 
 

42.000,00 
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7.5.18 Сервисни вентили за куќни приклучоци     

1 Ø25 (1") бр. 
 

4.950,00 

2 Ø50 (2") бр. 
 

9.300,00 

7.5.19 
Телескопски вградбена гарнитура за сервисни вентили 
и шибер затворачи со должина во опсег од 0.7 до 1.5 m 

    

1 Ø25-50 бр. 
 

3.550,00 

2 Ø50 бр. 
 

3.550,00 

3 Ø80 бр. 
 

3.780,00 

4 Ø100 бр. 
 

4.690,00 

5 Ø125 бр. 
 

4.690,00 

6 Ø150 бр. 
 

5.160,00 

7 Ø200 бр. 
 

5.100,00 

7.5.20 STRAINERS - Филтри за нечистотии     

1 Ø50 бр. 5700,00
2 Ø80 бр. 9560,00
3 Ø100 бр. 13300,00
4 Ø125 бр. 17500,00
5 Ø150 бр. 24500,00

7.5.21 MONTY - Монтажно-демонтажно парче     

1 Ø50 бр. 8350,00
2 Ø80 бр. 12450,00
3 Ø100 бр. 11900,00
4 Ø125 бр. 13500,00
5 Ø150 бр. 16800,00

7.5.22 Набавка, транспорт и монтажа на N парче     

1 Ø80 бр. 3.800,00

7.5.23 Набавка, транспорт и монтажа на Усисна корпа     

1 Ø80 бр. 7.000,00
2 Ø100 бр. 8.400,00
3 Ø125 бр. 11.100,00
4 Ø150 бр. 13.300,00
5 Ø200 бр. 16.500,00

7.5.24 MMQ парче (колено 90° на муф)     

1 Ø80 бр. 6.300,00

2 Ø100 бр. 6.350,00

3 Ø125 бр. 9.500,00

4 Ø150 бр. 9.550,00

5 Ø200 бр. 14.250,00

6 Ø250 бр. 27.900,00

7 Ø300 бр. 40.600,00
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7.5.25 MMQ парче (колено 45° на муф)     

1 Ø80 бр. 4.950,00

2 Ø100 бр. 5.850,00

3 Ø125 бр. 7.350,00

4 Ø150 бр. 8.550,00

5 Ø200 бр. 13.650,00

6 Ø250 бр. 27.050,00

7 Ø300 бр. 39.950,00

7.5.26 MMQ парче (колено 22.5° на муф)     

1 Ø80 бр. 5.900,00

2 Ø100 бр. 5.950,00

3 Ø125 бр. 6.000,00

4 Ø150 бр. 7.050,00

5 Ø200 бр. 11.900,00

6 Ø250 бр. 26.250,00

7 Ø300 бр. 39.800,00

7.5.27 MMQ парче (колено 11.25° на муф)     

1 Ø80 бр. 4.700,00

2 Ø100 бр. 5.450,00

3 Ø125 бр. 6.800,00

4 Ø150 бр. 7.750,00

5 Ø200 бр. 12.400,00

6 Ø250 бр. 24.850,00

7 Ø300 бр. 39.200,00

7.5.28 
MMА парче (Т парче на муфови со излез на ротабилна 
фланша) 

    

1 Ø80х60 бр. 7.100,00

2 Ø80х80 бр. 8.950,00

3 Ø100х60 бр. 11.150,00

4 Ø100х80 бр. 11.200,00

5 Ø100х100 бр. 11.250,00

6 Ø150х60 бр. 11.300,00

7 Ø150х80 бр. 11.350,00

8 Ø150х100 бр. 13.050,00

9 Ø150х125 бр. 14.000,00

10 Ø150х150 бр. 16.700,00

11 Ø200х60 бр. 16.750,00

12 Ø200х80 бр. 16.800,00

13 Ø200х100 бр. 16.850,00

14 Ø200х125 бр. 18.350,00

15 Ø200х150 бр. 18.400,00

16 Ø200х200 бр. 24.850,00

17 Ø250х80 бр. 42.350,00

18 Ø250х100 бр. 42.400,00

19 Ø250х150 бр. 42.450,00

20 Ø250х200 бр. 46.350,00
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21 Ø250х250 бр. 49.950,00

22 Ø300х80 бр. 45.100,00

23 Ø300х100 бр. 45.150,00

24 Ø300х150 бр. 49.100,00

25 Ø300х200 бр. 52.300,00

26 Ø300х250 бр. 56.200,00

27 Ø300х300 бр. 59.800,00

7.5.29 E парче (спојно парче на муф ротабилна фланша)     

1 Ø80 бр. 4.550,00

2 Ø100 бр. 4.600,00

3 Ø125 бр. 6.150,00

4 Ø150 бр. 6.650,00

5 Ø200 бр. 10.850,00

6 Ø250 бр. 18.300,00

7 Ø300 бр. 20.450,00

8 Ø400 бр. 39.950,00

7.5.30 F парче (спојно парче на ротабилна фланша)     

1 Ø80 бр. 4.950,00

2 Ø100 бр. 5.000,00

3 Ø125 бр. 5.850,00

4 Ø150 бр. 7.650,00

5 Ø200 бр. 10.800,00

6 Ø250 бр. 20.400,00

7 Ø300 бр. 24.600,00

7.5.31 STD - Гумица за муф     

1 Ø80 бр. 400,00

2 Ø100 бр. 480,00

3 Ø125 бр. 640,00

4 Ø150 бр. 720,00

5 Ø200 бр. 960,00

6 Ø250 бр. 2.240,00

7 Ø300 бр. 2.400,00

8 Ø350 бр. 2.480,00

9 Ø400 бр. 2.720,00

10 Ø500 бр. 4.000,00

11 Ø600 бр. 
5.680,00

7.5.32 Набавка, транспорт и монтажа на табласт затварач     

  30 х 30 см бр. 27.500,00

  Поцинковани елементи     

7.6 
Набавка, транспорт и монтажа на поцинковани 
водоводни цевки и спојни елементи  

    

7.6.1 Поцинковани водоводни цевки     

1 Ø1/2" m' 
 

190,00 
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2 Ø3/4" m' 
 

260,00 

3 Ø1" m' 
 

380,00 

4 Ø5/4" m' 
 

490,00 

5 Ø6/4" m' 
 

670,00 

6 Ø2" m' 
 

920,00 

7 Ø2.1/2" m' 
 

1.080,00 

8 Ø3" m' 
 

1.450,00 

7.6.2 Муф     

1 Ø1/2" бр. 
 

45,00 

2 Ø3/4" бр. 
 

55,00 

3 Ø1" бр. 
 

85,00 

4 Ø5/4" бр. 
 

140,00 

5 Ø6/4" бр. 
 

215,00 

6 Ø2" бр. 
 

340,00 

7 Ø2.1/2" бр. 
 

870,00 
8 Ø3" бр.     1.370,00 

7.6.3 Колено     

1 Ø1/2" бр. 
 

49,00 

2 Ø3/4" бр. 
 

72,00 

3 Ø1" бр. 
 

89,00 
4 Ø5/4" бр.        140,00 

5 Ø6/4" бр. 
 

215,00 

6 Ø2" бр. 
 

340,00 

7 Ø2.1/2" бр. 
 

920,00 

8 Ø3" бр. 
 

1.540,00 

7.6.4 Дупла нипла     

1 Ø1/2" бр. 
 

45,00 

2 Ø3/4" бр. 
 

65,00 

3 Ø1" бр. 
 

87,00 

4 Ø5/4" бр. 
 

135,00 

5 Ø6/4" бр. 
 

215,00 

6 Ø2" бр. 
 

330,00 
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7 Ø2.1/2" бр. 
 

825,00 

8 Ø3" бр. 
 

1.350,00 

7.6.5 Тештик     

1 Ø1/2" бр. 
 

65,00 

2 Ø3/4" бр. 
 

85,00 

3 Ø1" бр. 
 

115,00 

4 Ø5/4" бр. 
 

170,00 

5 Ø6/4" бр. 
 

240,00 

6 Ø2" бр. 
 

410,00 

7 Ø2.1/2" бр. 
 

1.270,00 

8 Ø3" бр. 
 

2.320,00 

7.6.6 Штопна     

1 Ø1/2" бр. 
 

35,00 

2 Ø3/4" бр. 
 

55,00 

3 Ø1" бр. 
 

78,00 

4 Ø5/4" бр. 
 

96,00 

5 Ø6/4" бр. 
 

125,00 

6 Ø2" бр. 
 

220,00 

7 Ø2.1/2" бр. 
 

490,00 

8 Ø3" бр. 
 

980,00 

VII.6.7 Редуцир     

1 Ø3/4" -- 1/2" бр. 
 

125,00 

2 Ø1" -- 3/4" бр. 
 

185,00 

3 Ø1" -- 1/2" бр. 
 

185,00 

4 Ø5/4" -- 1", 3/4", 1/2" бр. 
 

290,00 

5 Ø6/4" -- 5/4", 1", 3/4", 1/2" бр. 
 

380,00 

6 Ø2" -- 6/4", 5/4", 1", 3/4", 1/2" бр. 
 

540,00 

7 Ø2.1/2" -- 2", 6/4", 5/4", 1", 3/4", 1/2" бр. 
 

825,00 

8 Ø3" -- 2.1/2", 2", 6/4", 5/4", 1", 3/4", 1/2" бр. 
 

1.152,00 

7.6.8 Вентил пропусен (обичен)     

1 Ø1/2" бр. 
 

350,00 

2 Ø3/4" бр. 
 

420,00 



Стр.                   Службен гласник на општина Струмица           бр. 6              11.05.2015 год.   

 
46 

3 Ø1" бр. 
 

550,00 

4 Ø5/4" бр. 
 

980,00 

5 Ø6/4" бр. 
 

1.320,00 

6 Ø2" бр. 
 

2.230,00 

7 Ø2.1/2" бр. 
 

4.200,00 

8 Ø3" бр. 
 

5.200,00 

7.6.9 Вентил (шибер)     

1 Ø1/2" бр. 320,00
2 Ø3/4" бр. 380,00
3 Ø1" бр. 520,00
4 Ø5/4" бр. 870,00
5 Ø6/4" бр. 1450,00
6 Ø2" бр. 2250,00
7 Ø2.1/2" бр. 4900,00
8 Ø3" бр. 5900,00

7.6.10 Спојка холендар (месинг)     

1 Ø1/2" бр. 420,00
2 Ø3/4" бр. 570,00
3 Ø1" бр. 735,00
4 Ø5/4" бр. 930,00
5 Ø6/4" бр. 1185,00
6 Ø2" бр. 1470,00
7 Ø2.1/2" бр. 1890,00
8 Ø3" бр. 2320,00

7.6.11 Баштански хидрант     

1 Ø1/2" бр. 946,00
2 Ø3/4" бр. 1368,00
3 Ø1" бр. 2106,00
4 Ø5/4" бр. 3263,00
5 Ø6/4" бр. 4212,00

6 Ø2" бр. 
6632,00

7.6.12 Славина со холендар     

1 Ø1/2" бр. 480,00
2 Ø3/4" бр. 660,00
3 Ø1" бр. 980,00

7.6.13 Холендар      

1 Ø1/2" бр. 348,00
2 Ø3/4" бр. 399,00
3 Ø1" бр. 648,00
4 Ø5/4" бр. 774,00
5 Ø6/4" бр. 1011,00
6 Ø2" бр. 1668,00
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7 Ø2.1/2" бр. 3741,00
8 Ø3" бр. 5481,00

7.6.14 Крстач     

1 Ø1/2" бр. 141,00
2 Ø3/4" бр. 228,00
3 Ø1" бр. 342,00
4 Ø5/4" бр. 581,00
5 Ø6/4" бр. 912,00
6 Ø2" бр. 1290,00
7 Ø2.1/2" бр. 2883,00
8 Ø3" бр. 5208,00

7.6.15 Режење обичен винт     

1 Ø1/2" бр. 150,00
2 Ø3/4" бр. 200,00
3 Ø1" бр. 250,00
4 Ø5/4" бр. 450,00
5 Ø6/4" бр. 550,00
6 Ø2" бр. 750,00
7 Ø2.1/2" бр. 900,00
8 Ø3" бр. 950,00

7.6.16 
Универзални спојки за различни типови на цевки со 
фиксери за цврст спој 

    

1 Ø50 (46-71) бр. 7700,00
2 Ø65 (69-90) бр. 8650,00
3 Ø80 (84-105) бр. 9880,00
4 Ø100 (104-132)  бр. 11700,00
5 Ø125 (132-155) бр. 15880,00
6 Ø150 (154-192) бр. 19780,00
7 Ø200 (192-233) бр. 25260,00
8 Ø225 (232-257) бр. 26500,00
9 Ø250 (267-310) бр. 37940,00

10 Ø300 (315-356) бр. 45220,00

11 Ø350 (352-396) бр. 84450,00
12 Ø400 (398-442) бр. 91820,00

7.6.17 
Универзални спојки со фланша за различни типови на 
цевки со фиксери за цврст спој 

    

1 Ø50 (46-71) бр. 7700,00
2 Ø65 (69-90) бр. 8650,00
3 Ø80 (84-105) бр. 9880,00
4 Ø100 (104-132)  бр. 11700,00
5 Ø125 (132-155) бр. 15880,00
6 Ø150 (154-192) бр. 19780,00
7 Ø200 (192-233) бр. 25260,00
8 Ø225 (232-257) ФЛ-200 бр. 26500,00
9 Ø250 (267-310) бр. 37940,00
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10 Ø300 (315-356) бр. 45220,00
11 Ø350 (352-396) бр. 84450,00
12 Ø400 (398-442) бр. 91820,00

7.6.18 Универзални спојки      

1 Ø50 (57-74) бр. 3580,00
2 Ø65 (63-85) бр. 3780,00
3 Ø80 (85-107) бр. 4100,00
4 Ø100 (107-132)  бр. 5020,00
5 Ø125 (132-158) бр. 6280,00
6 Ø150 (158-184) бр. 7790,00
7 Ø175 (189-212) бр. 8990,00
8 Ø200 (218-244)  бр. 10100,00
9 Ø225 (243-269) бр. 11600,00

10 Ø250 (266-295) бр. 13450,00
11 Ø300 (315-349) бр. 15300,00
12 Ø350 (351-368) бр. 39870,00
13 Ø400 (418-435) бр. 51200,00
14 Ø450 (439-456) бр. 54300,00
15 Ø600 (630-647) бр. 99500,00

7.6.19 Универзални спојки со фланша     

1 Ø50 (57-74) бр. 2980,00
2 Ø65 (63-85) бр. 3940,00
3 Ø80 (85-107) бр. 4120,00
4 Ø100 (107-132)  бр. 4840,00
5 Ø125 (132-158) бр. 6240,00
6 Ø150 (158-184) бр. 7380,00
7 Ø175 (189-212) ФЛ-200 бр. 9820,00
8 Ø200 (218-244)  бр. 10170,00
9 Ø225 (243-269) ФЛ-400 бр. 12560,00

10 Ø250 (266-295) бр. 13240,00
11 Ø300 (315-349) бр. 15580,00
12 Ø350 (351-368) бр. 58650,00
13 Ø400 (418-435) бр. 65280,00
14 Ø450 (439-456) бр. 78170,00
15 Ø600 (630-647) бр. 95000,00

7.6.20 Адаптер полуспојка со фланша за PE и PVC цевки     

1 Ø63 бр. 5480,00
2 Ø75 бр. 5740,00
3 Ø90 бр. 6940,00
4 Ø110 бр. 8000,00
5 Ø125 бр. 9000,00
6 Ø140 бр. 10430,00
7 Ø160 бр. 11650,00
8 Ø180 бр. 15370,00
9 Ø200 бр. 19590,00



11.05.2015 год.                  бр. 6               Службен гласник на општина Струмица          стр.            

 
49

10 Ø225 бр. 23470,00
11 Ø250 бр. 27990,00
12 Ø315 бр. 40000,00

7.6.21 Адаптер спојка за PE и PVC цевки     

1 Ø63 бр. 5970,00
2 Ø75 бр. 6420,00
3 Ø90 бр. 6890,00
4 Ø110 бр. 7580,00
5 Ø125 бр. 8940,00
6 Ø140 бр. 9920,00
7 Ø160 бр. 11340,00
8 Ø180 бр. 15930,00
9 Ø200 бр. 21450,00

10 Ø225 бр. 26260,00
11 Ø250 бр. 31780,00
12 Ø315 бр. 42860,00

7.6.22 Репаратурни спојки за санирање на дефекти     

I Едноделна спојка, L=300 mm     

1 Ø50 (60-67) бр. 4540,00
2 Ø50 (67-74) бр. 4540,00
3 Ø65 (73-80) бр. 4860,00
4 Ø65 (75-83) бр. 4860,00
5 Ø80 (87-95) бр. 4920,00
6 Ø80 (96-106) бр. 4920,00
7 Ø100 (108-118)  бр. 5470,00
8 Ø100 (118-128)  бр. 5470,00
9 Ø125 (135-145) бр. 6460,00

10 Ø125 (145-155) бр. 6460,00
11 Ø150 (159-170) бр. 6850,00
12 Ø150 (170-180) бр. 6980,00
13 Ø150 (180-190)  бр. 7190,00
14 Ø200 (219-230)  бр. 7230,00
15 Ø200 (228-239)  бр. 7230,00
16 Ø200 (237-247)  бр. 7570,00
17 Ø250 (269-280) бр. 8870,00
18 Ø250 (280-291) бр. 8870,00
19 Ø300 (315-325) бр. 9830,00
20 Ø300 (320-330) бр. 9830,00
21 Ø300 (340-350) бр. 10540,00

II Дводелна спојка, L=300 mm     

1 Ø80 (88-110) бр. 6870,00
2 Ø100 (118-128)  бр. 8290,00
3 Ø100 (120-140)  бр. 8480,00
4 Ø125 (130-150) бр. 8630,00
5 Ø125 (140-160) бр. 8870,00
6 Ø150 (159-180) бр. 9230,00
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7 Ø150 (168-189) бр. 9480,00
8 Ø200 (216-238)  бр. 9860,00
9 Ø200 (240-260)  бр. 10540,00

10 Ø250 (269-289) бр. 10920,00
11 Ø250 (290-310) бр. 10920,00
12 Ø300 (314-334) бр. 12260,00
13 Ø300 (330-350) бр. 12260,00

III Дводелна спојка за дефекти на цевка     

1 Ø1/2" бр. 890,00
2 Ø3/4" бр. 1050,00
3 Ø1" бр. 1250,00
4 Ø5/4" бр. 1430,00
5 Ø6/4" бр. 1640,00
6 Ø2" бр. 1950,00

7.6.23 Водомери 

I Куќни водомери     

1 Ø1/2" бр. 2800,00
2 Ø3/4" бр. 3200,00
3 Ø1" бр. 6700,00
4 Ø5/4" бр. 11280,00
5 Ø6/4" бр. 12280,00

II Индустриски водомери     

1 Ø50 бр. 35000,00
2 Ø80 бр. 45000,00
3 Ø100 бр. 55000,00
4 Ø150 бр. 85000,00

IV Комбинирани ндустриски водомери     

1 Ø50--1/2" бр. 69830,00
2 Ø80--3/4" бр. 75460,00
3 Ø100--3/4" бр. 86480,00
4 Ø100--1" бр. 86480,00
5 Ø150--5/4" бр. 115000,00

V Куќни водомери со далечинско отчитување     

1 Ø3/4" , комплет со модул бр. 6560,00
2 Водомерска шахта бр. 5600,00

VI Холендар за водомери     

1 Ø1/2" бр. 400,00
2 Ø3/4" бр. 560,00
3 Ø1" бр. 950,00
4 Ø5/4" бр. 1950,00
5 Ø6/4" бр. 2600,00

  PVC (Поливинил хлорид)     

7.7 
Набавка, транспорт и монтажа на PVC водоводни цеви, 
10 bar, L=6.0m 

    

1 Ø63 бр. 900,00
2 Ø75 бр. 1125,00
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3 Ø90 бр. 1650,00
4 Ø110 бр. 2850,00
5 Ø140 бр. 3750,00
6 Ø160 бр. 5250,00
7 Ø225 бр. 8100,00
8 Ø280 бр. 14400,00
9 Ø315 бр. 16500,00

7.8 
Набавка, транспорт и монтажа на гумици за PVC 
водоводни цеви 

    

1 Ø63 бр. 192,00
2 Ø75 бр. 227,00
3 Ø90 бр. 272,00
4 Ø110 бр. 336,00
5 Ø140 бр. 426,00
6 Ø160 бр. 486,00
7 Ø225 бр. 685,00
8 Ø280 бр. 851,00
9 Ø315 бр. 960,00

  АC (Азбест-цемент)     

7.9 
Набавка, транспорт и монтажа на АC водоводни цеви, 
тип С, витлак спој 

    

1 Ø80 m' 
 

1.165,00 

2 Ø100 m' 
 

1.628,00 

3 Ø125 m' 
 

2.090,00 

4 Ø150 m' 
 

2.779,00 

5 Ø200 m' 
 

3.706,00 

6 Ø200, тип D m' 
 

4.818,00 

7 Ø250 m' 
 

4.632,00 

8 Ø300 m' 
 

5.559,00 

9 Ø350 m' 
 

6.485,00 

10 Ø400 m' 
 

7.412,00 

11 Ø500 m' 
 

9.265,00 

12 Ø600 m' 
 

11.190,00 
       

8 Разни работи     

8.1 Работна рака час 100,00

8.2 Работа со трактор час 1.330,00

8.3 Ангажирање на комбинирана градежна машина час 4.000,00

8.4 
Ангажирање на специјално возило за работа под притисок 
за отпушување на каналска мрежа. 

час 4.000,00
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8.5 
Ангажирање на специјално возило за работа под притисок 
и вакуум за отпушување на каналска мрежа. 

час 5.000,00

8.6 

Набавка, транспорт, изработка и уградување на автобуска 
постројка изработена од железни профили и затворена со 
челичен лим со димензии 2.5 х 2.0 м во основа и висина 
2.3 м. 

бр. 36.000,00

8.7 Набавка, транспорт и изработка на клупа за седење бр. 10.950,00

8.8 Набавка, транспорт и изработка на корпа за отпадоци бр. 4.100,00

8.9 
Набавка, транспорт, изработка и уградување на спортска 
опрема за кошарка изработена од железни профили, 
табла од водонепропусна иверица и обрач. 

бр. 42.000,00

8.10 
Набавка, транспорт, изработка и уградување на 
настрешница  изработена од железни профили и покриена 
со челичен лим 

m² 3.500,00

8.11 Транспорт, монтажа и демонтажа на сообраќајни знаци. бр. 1.300,00

8.12 
Монтажа / демонтажа на табла за сообраќаен знак како 
корекција на постоечки табли за сообраќајни знаци. 

бр. 300,00
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